
PRODUKT - INFORMATION

Patissa Sacherglasur 4kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 230765

Informationsbereitsteller: Baker & Baker Austria GmbH

Kontaktadresse: CSM Austria GmbH Schleppe Platz 8, 9020 Klagenfurt, Austria

Hersteller: CSM Deutschland GmbH

Marke: Patissa

Regulierter Produktname: Fondant mit 23% Edelschokolade

Ursprung: EUROPÄISCHE UNION

GPC-Warengruppe: Back- / Kochzutaten (ohne Kühlung haltbar)

Netto-Inhalt: 4000 Gramm

Verpackungseinheit: BXT Eimer

Allergene:

Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)1. 
Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse2. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 405kcal/1705 kJ)1. 
Fett (ungefähr 12.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 7.4Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 72.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 65.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 1.4Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.01Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker; Glukosesirup; Kakaomasse; Wasser; Kakaobutter; BUTTERREINFETT; VOLLMILCHPULVER; Emulgator: SOJALECITHINE (E 322);
Säureregulator: Citronensäure (E 330); natürliches Vanillearoma.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Fondant mit 23% Edelschokolade mit mindestens 63 % Kakao. | Trocken und kühl lagern., Geruchlos

Generiert: 22.11.2023
Information: 12.04.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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